5

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду»

	Главе муниципального образования Темрюкский район

	от___________________________________________________________________________________________

	(ФИО заявителя)

	_______________________________________

	______________________________,

	(паспорт серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

	проживающего(ей) по адресу:

	_______________________________

	_______________________________

	_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду

Я, ____________________________________________________________,
(полностью Ф.И.О. заявителя)
паспорт серии ________ номер _______________,
выдан «_____» _______________  ______ г.
________________________________________________________________________________, код подразделения __________,
контактный телефон __________________________________,
проживающий (ая) по адресу: ___________________________________________________________________;
 (полностью место фактического проживания)
почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем ___________________________________________________________________.
прошу предоставить в собственность/ аренду сроком на _______ лет (нужное подчеркнуть) земельный участок:
сведения о земельном участке:
кадастровый номер земельного участка _________________________________;
площадь земельного участка _______________________________;
вид разрешенного использования земельного участка ________________________________________________________________________________________________________________________________________;
цель________________________________________________________________
____________________________________________________________________;
адрес земельного участка ______________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________.
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации ____________________________________________________________________.

Документы, представленные мной и указанные в заявлении, достоверны.

_______________ / ___________________________________________________/
(подпись заявителя)                                 (полностью Ф.И.О.)

Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, нарочно (нужное подчеркнуть).
Я даю согласие на получение администрацией муниципального образования Темрюкский район любых данных, необходимых для проверки представленных мною сведений и восполнения отсутствующей информации, от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, а также на обработку и использование моих персональных данных.

Опись документов, прилагаемых к заявлению:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

	Главе муниципального образования Темрюкский район

	от____________________________________________________________

	______________________________,

	(наименование организации)

	находящегося по адресу:

	_______________________________

	_______________________________

	_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду

____________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица)
банковские реквизиты:
ИНН_________________________ р/с________________________________________
в банке________________________________________________________________
БИК _______________ ОКПО________________ ОКВЭД ___________________
корр./сч___________________________________
юридический адрес ___________________________________________________
____________________________________________________________________

в лице (должность, ФИО), действующего на основании (доверенности, устава)

____________________________________________________________________
паспорт: серия_______________номер__________________
выдан_____________________

контактный телефон ____________________
почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем ________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Реквизиты представителя:
____________________________________________________________________
(полностью Ф.И.О. представителя заявителя)
паспорт серии ________ номер _______________
выдан «_____» _______________ ______ г.
________________________________________________________________________________________________________________________________________
код подразделения __________
контактный телефон _____________________________
проживающий (ая) по адресу: ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________                        (полностью место фактического проживания)
почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем ________________________________________________________________________________________________________________________________________

прошу предоставить в собственность/ аренду сроком на _______ лет (нужное подчеркнуть) земельный участок:
Сведения о земельном участке:
кадастровый номер земельного участка __________________________________
площадь земельного участка _______________________________
вид разрешенного использования земельного участка ______________________
____________________________________________________________________;
Цель использования земельного участка _________________________________
____________________________________________________________________;

адрес земельного участка ______________________________________________
___________________________________________________________________ .
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации ___________________________________________________________________ .

Документы, представленные мной и указанные в заявлении, достоверны.

_______________ / ___________________________________________________/
(подпись заявителя)                                                                                                 (полностью Ф.И.О.)

Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, нарочно (нужное подчеркнуть).
Я даю согласие на получение администрацией муниципального образования Темрюкский район любых данных, необходимых для проверки представленных мною сведений и восполнения отсутствующей информации, от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, а также на обработку и использование моих персональных данных.

Опись документов, прилагаемых к заявлению:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]